
令和４年２月１日

卒業生保護者の皆様

土浦市立土浦第三中学校（小中一貫校）

校 長 高田 利信

第７５回卒業式の挙行について（ご案内）

立春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，令和３年度第７５回卒業式につきまして，下記の通り挙行いたします。

つきましては，ご多用のところとは存じますが，巣立ちゆく生徒たちの前途を共に祝福いたしたく，

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時： 令和４年３月１１日（金）

生徒登校： ７時４５分～ ８時１５分

保護者受付： ８時２０分～ ８時５０分

卒 業 式 ： ９時００分～１０時５０分

※ 学級活動終了 １１時３０分（下校開始予定）

２ 会 場： 土浦市立土浦第三中学校 体育館

３ 参加者： 卒業生・在校生代表・保護者・来賓（ＰＴＡ本部役員）・教職員

※卒業生保護者の参加は，ひと家族１名

４ その他： ・当日は，保護者の方はマスク着用厳守でお願いいたします。

・卒業生においても，式中はマスク着用とします。

・風邪症状等がある場合には，参加をご辞退いただきたいと思います。

・入り口に消毒液をご用意します。手指消毒をしてから，入場くださいますよう

お願いいたします。

・受付は体育館入り口で行います。上履き，靴を入れる袋をご持参ください。

・自転車は，誘導に従って保護者駐輪場（西側自転車置き場）をご使用ください。

・自家用車は，誘導に従ってグラウンドに駐車してください。

※ 混雑が予想されますので，学校周辺の運転には，十分気をつけてください。

また，悪天時には足元がぬかるむことをご了承ください。

裏面の図のように朝と終了後の一方通行にご協力ください。

一部通路が狭いため，通行には十分にご注意ください。

・学級活動終了後，１２：００前には帰途につかれますよう，ご協力をお願いいた

します。

・新型コロナウイルスの感染状況によっては，実施方法を再検討し，変更する場合

がございます。変更が生じた際には，改めてメール等でお知らせいたします。

担当者

土浦市立土浦第三中学校

教務主任 木田 正広

電話 029-841-0200



国道６号線

保護者駐輪場

体育館

グラウンド

保護者駐車場

校舎

朝
武道館

終了後


